נגד
סובחי עואד הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד רון בר זיו

הנאשם: בעצמו

מטעם הנאשם: עו"ד נג'מה הייב אבו מוך בהעברה מעו"ד עלאא סלימאן

גזר דין

מבוא

טיעון, בעבירה של החזקת להודאתו, שבאה במסגרת הסדר ביום 4.1.16 הרשעתי את הנאשם בהתאם .1
אגרופן למטרה שאינה כשרה לפי סעיף 186 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. עפ"י כתב האישום בליל 17.2.15 סמוך לשעה 23.15, בשכונה המזרחית החזיק הנאשם ברכב אגרופן, מבלי
שעלה בידו להוכיח כי החזיקו למטרה כשרה.

ראיות לעונש

של בעבירות הורשע 2.4.16 ביום לפיו הנאשם, של הפליליות ההרשעות הגיליון את הגישה המאשימה .3
היתר, בין ונדון, זה, דין גזר מושא העבירה לאחר ימים כעשרה שבוצעו פלילית, גבול והסגת חבלנית תקיפה

במידה
שלא יחתום על ההתחייבות תוך שבוע ימים ייאסר למשך 20 ימים.

זכות ערעור בבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מיום הודעת גזר הדין.

ניתן והודע היום ט"ו חשוון תשע"ז, 16/11/2016 במעמד הנוכחים.

דלית שרון-גרין , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהתחשב בעמדות הצדדים ובהלכת שוורץ, אני מורה על עיכוב ביצוע עונש המאסר למשך 45 יום מהיום.

המוצג אגרופן, יושמד לאחר שפסק הדין יהפוך חלוט.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ז,
16/11/2016 במעמד הנוכחים.

דלית שרון-גרין , שופטת